30 etagială I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Ună asemblată 5 cr. v. a. sau 15 bani. Atâtă abonamentele câtă și inserțiile suntă a se plăti înainte.

Nr. 47.

Brașov, Luni-Marti, 2 (14) Martie

1893.

Brașov, 1 Martie v.

În discușiunea, ce s'a încinsu în dietă asupra politicii bisericești a guvernului unguresc se facu nisece destăinuir, cari aruncă o lumină foarte nefavorabilă asupra atitudinii și a nisințelor din trecut ale partidei guvernamentale.